OPE.2024-09 V1.0

中意人寿保险有限公司产品特别提示

中意 e外保意外伤害保险（互联网专属）

尊敬的客户，您好！感谢您对中意人寿保险有限公司（以下简称“本公司”或“我们”）的信任。为维护您的

权益，请认真阅读以下产品特别提示说明：

2.2 保险期间

保险期间由您与我们约定并于保险单或合同批注上载明。

5.1 解除合同的手续及风险

如您申请解除本合同，请填写解除合同申请书并向我们提供下列资料：

（1）保险合同；

（2）您的有效身份证件。

自我们收到解除合同申请书时起，本合同效力终止。当您申请解除本合同时，若本合同尚未发生保险金赔

付，我们在收到上述证明和资料之日起30日内向您退还未满期净保险费。若本合同已发生保险金赔付，我们不退

还未满期净保险费。

您解除合同会遭受一定损失。

如您确认投保该产品，则视为您（指投保人）及被保险人同意投保并认可本次投保的保险金额。

请您仔细阅读本公司产品条款，确保以上产品特别提示说明中内容您已重点关注并理解。